
PORTARIA Nº 273/2024-PGE.G., DE 25 DE MARÇO DE 2024 
DOE Nº 35.761, DE 27 DE MARÇO DE 2024 

 
O Procurador-Geral do Estado, no uso das suas atribuições legais….  
RESOLVE:  
 
LOTAR, a contar de 25.03.2024, a Procuradora Autárquica Marise Paes Barreto Marques, 
identidade funcional nº 57191842/1, para exercer suas atividades funcionais junto a 
Agência de Defesa Agropecuária do Pará – ADEPARÁ, sem prejuízo e de maneira 
acumulativa com sua lotação no Departamento de Trânsito do Estado do Pará.  
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.  
 

RICARDO NASSER SEFER 
Procurador-Geral do Estado 


